

Primaria com.Ciuciueni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Iluminarea stradala in Ciuciueni

Valoarea de deviz 176 832,30 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salarriu	Total incl. salarriu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Iluminare s.Ciuciueni				
		1.1. Lucrari de constructii				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	1,50	2 432,59 1 930,45	3 648,88 2 895,68
2		Conductor CIP2A 2x25mm2	m	1 500,00	14,16 0,00	21 240,00 0,00
3		Clema de conexiune FIDOS	buc	390,00	26,00 0,00	10 140,00 0,00
4		Banda de montare F207	m	526,00	8,50 0,00	4 471,00 0,00
5		Clema p/u banda A-20	buc	526,00	2,00 0,00	1 052,00 0,00
6		Suport CA-1500	buc	76,00	30,00 0,00	2 280,00 0,00
7		Clema de ancorare PA1000	buc	76,00	50,00 0,00	3 800,00 0,00
8		Clema ES 1500	buc	12,00	60,00 0,00	720,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			47 351,88
		<i>Fondul social</i>	24 %			694,96
		<i>Transport</i>	4 %			1 748,12
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			7 220,27
		<i>Total</i>				57 015,23

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			3 420,92
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				60 436,15 2 895,68
		1.2. Lucrari de montare				
9	33-04-014-1	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi cu incandescenta	buc	150,00	43,17 38,17	6 475,16 5 725,66
10		Cablu BBΓ 2x2.5	m	199,00	12,00 0,00	2 388,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 863,16
		<i>Fondul social</i>	24 %			1 374,16
		<i>Transport</i>	4 %			107,50
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			4 351,50
		<i>Total</i>				14 696,32
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			881,78
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				15 578,10 5 725,66
		1.3. Utilaj				
11		Corp de iluminat LED Street Light 30W cu garantie 5 ani	buc	150,00	350,00 0,00	52 500,00 0,00
12		Cronstein pentru corp de iluminat	buc	150,00	120,00 0,00	18 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			70 500,00
		<i>Cheltuieli de depozitarea</i>	1,2 %			846,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				71 346,00
		<i>Total</i>	lei			147 360,25
		Total Iluminare s.Ciuciueni Inclusiv salariu				147 360,25 8 621,34

		Total	lei			147 360,25
		TVA	20 %			29 472,05
		Total deviz: Inclusiv salariu				176 832,30 8 621,34

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №
Iluminarea stradala in Ciuciueni**Valoarea de deviz 176 832,30 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	291,36	29,59	8 621,34
Total manopera						8 621,34

Materiale:

1.	101-1745	Benzina solvent	t	0,01	25 000,00	250,00
2.	110130	Corp de iluminat LED Street Light 30W cu garantie 5 ani	buc	150,00	350,00	52 500,00
3.	110225	Cablu BBF 2x2.5	m	199,00	12,00	2 388,00
4.	112100	Cronstein pentru corp de iluminat	buc	150,00	120,00	18 000,00
5.	1142007	Banda de montare F207	m	526,00	8,50	4 471,00
6.	115200	Clema p/u banda A-20	buc	526,00	2,00	1 052,00
7.	1161500	Suport CA-1500	buc	76,00	30,00	2 280,00
8.	1171500	Clema ES 1500	buc	12,00	60,00	720,00
9.	11825100	Clema de ancorare PA1000	buc	76,00	50,00	3 800,00
10.	1204225	Conductor CIP2A 2x25mm2	m	1 500,00	14,16	21 240,00
11.	130100	Clema de conexiune FIDOS	buc	390,00	26,00	10 140,00
12.	542-9025	Lubrifiant "3OC"	kg	1,50	33,00	49,50
Total materiale de construcții						116 890,50

Utilaje de construcții:

1.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	14,64	10,00	146,40
2.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	17,92	10,00	179,20
3.	031002	Autohidroascensor	h-ut	36,61	10,00	366,10
4.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	1,23	50,00	61,50
5.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	9,00	50,00	450,00
Total utilaje de construcții						1 203,20

Total	lei	147 360,25
TVA	20 %	29 472,05

Total deviz:**176 832,30**

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria com.Ciuciueni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Iluminare s.Ciuciueni				
		1.1. Lucrari de constructii				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			2 432,59 1 930,45
	1	Muncitor	h-om	65,24	29,59	1 930,45
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,82	50,00	41,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,76	10,00	97,60
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,95	10,00	119,47
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,41	10,00	244,07
		Total	lei			3 648,88
2		Conductor CIP2A 2x25mm2	m			14,16 0,00
	1204225	Conductor CIP2A 2x25mm2	m	1,00	14,16	14,16
		Total	lei			21 240,00
3		Clema de conexiune FIDOS	buc			26,00 0,00
	130100	Clema de conexiune FIDOS	buc	1,00	26,00	26,00
		Total	lei			10 140,00
4		Banda de montare F207	m			8,50 0,00
	1142007	Banda de montare F207	m	1,00	8,50	8,50
		Total	lei			4 471,00
5		Clema p/u banda A-20	buc			2,00 0,00
	115200	Clema p/u banda A-20	buc	1,00	2,00	2,00
		Total	lei			1 052,00
6		Suport CA-1500	buc			30,00 0,00
	1161500	Suport CA-1500	buc	1,00	30,00	30,00
		Total	lei			2 280,00
7		Clema de ancorare PA1000	buc			50,00 0,00
	11825100	Clema de ancorare PA1000	buc	1,00	50,00	50,00
		Total	lei			3 800,00
8		Clema ES 1500	buc			60,00 0,00
	1171500	Clema ES 1500	buc	1,00	60,00	60,00
		Total	lei			720,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Lucrari de montare				
9	33-04-014-1	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi cu incandescenta	buc			43,17 38,17
	1	Muncitor	h-om	1,29	29,59	38,17
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	25 000,00	1,67
	542-9025	Lubrifiant "3OC"	kg	0,01	33,00	0,33
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,06	50,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			6 475,16
10		Cablu BBF 2x2.5	m			12,00 0,00
	110225	Cablu BBF 2x2.5	m	1,00	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			2 388,00
		1.3. Utilaj				
11		Corp de iluminat LED Street Light 30W cu garantie 5 ani	buc			350,00 0,00
	110130	Corp de iluminat LED Street Light 30W cu garantie 5 ani	buc	1,00	350,00	350,00
		<i>Total</i>	lei			52 500,00
12		Cronstein pentru corp de iluminat	buc			120,00 0,00
	112100	Cronstein pentru corp de iluminat	buc	1,00	120,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			18 000,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.